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Danilo Al-Saed lånas in till AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den nederländska klubben SC Heerenveen och 
den 25-årige mittfältaren, Danilo Al-Sead om ett låneavtal som sträcker sig 
fram till och med den 30 juni 2025 – avtalet innehåller även en köpoption. 
 
– Danilo är ett fantastiskt offensivt tillskott till truppen. Han är mycket bra en 
mot en och har många målpoäng i sig. Vi hälsar honom varmt välkommen till 
AIK, säger herrlagets sportchef Thomas Berntsen, säger herrlagets sportchef 
Thomas Berntsen. 
 
– Det känns väldigt kul att få komma tillbaka till Sverige och få spela för 
Sveriges största klubb. Jag kommer göra allt för att vara redo och bidra 
direkt på planen när tävlingssäsongen drar i gång med Svenska cupen i 
mitten av februari, säger Danilo Al-Sead. 
 
 
För en längre faktapresentation av Danilo Al-Saed, se det bifogade materialet 
i detta pressmeddelande. 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Danilo Al-Saed 

25-årige Danilo Al-Saed föddes den 24 februari 1999 och är uppvuxen i 
Bålsta strax utanför Stockholm. Redan som ung grabb inledde han sin 
fotbollskarriär i moderklubben Håbo FF, där fick han sin 
fotbollsuppfostran hela vägen från knatteskolan – upp till herrlaget. 

Danilo visade under en tidig ålder upp en stor talang i moderklubben och 
redan som 16-åring skulle han få debutera för herrlaget. Detta skedde 
när Håbo FF ställdes mot IFK Mora FK i den tionde omgången av Division 
3 Södra Norrland den 18 juni 2015. Den unge mittfältaren satt vid 
sidlinjen och såg på när hans lag tog ledningen vid tre tillfällen. Först vid i 
den 14:e matchminuten efter mål av Jimmy Kristiansson, därefter satte 
Jesper Thanger dit lagets andra mål för dagen som innebar att man 
återtagit ledningen då Niklas Lindh kvitterat för gästerna i matchminut 16. 
Han skulle även få se på när Martin Sixtensson tog sitt andra gula kort 
för dagen i matchminut 66, och därmed med blev utvisad. Trots detta 
skulle IFK Mora hitta ytterligare en kvittering tio minuter efter att 
Sixtensson fått lämna planen. Däremot höll sig Kim Elofsson framme med 
fem minuter kvar av ordinarie speltid och gav hemmalaget ledningen för 
tredje gången i matchen. Tre minuter senare, i matchminut 88, var det 
dags för Danilo att få ändra planen när han byttes in i stället för Kristoffer 
Kindström, och han skulle även inför 150 åskådare på Björkvallen få vara 
med och fira tre poäng i sin debut när domare Rambod Beigi blåste av 
matchen. Det blev sammanlagt fem matcher, varav fyra från start, under 
säsongen 2015. 

Efter att Håbo FF gjort en fin säsong med 19 segrar, ett oavgjort resultat 
och två förluster under säsongen 2015 var man därmed kvalificerade för 
spel i Division 2 Norra Svealand till den efterföljande säsongen, vilket 
även blev säsongen där Danilo tog en startplats i herrlaget. Under hans 
26 matcher i landets fjärde högsta serie så stod han för fyra mål när 
Håbo FF såg till att hålla sig kvar i serien. Totalt sett blev det 58 
tävlingsmatcher och 10 mål för Danilo innan nästa äventyr stundade. 

Danilo spelade fem matcher för Håbo FF, som hade trillat ner till Division 
3 igen, under säsongen 2018 innan han lämnade moderklubben för spel i 
Division 2-laget, Enköpings SK FK. Här tog även hans karriär fart på 
riktigt då han med sex mål på 13 matcher i seriespelet drog till sig 
intresse och lämnade därmed klubben för Sandvikens IF som spelade i 
Ettan Norra. 
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Den tekniske mittfältaren gjorde sin debut i Sandvikens IF under 
gruppspelet i Svenska cupens 2020/2021. SIF hade blivit lottade i 
samma grupp som IFK Göteborg, GIF Sundsvall samt IFK Norrköping, 
och det var det förstnämnda laget som stod för motståndet när 
gruppspelet inledes den 20 februari 2021. Danilo inledde matchen på 
bänken och såg på när Mohammed Naeem gav SIF, som var hemmalag 
för dagen, 27 minuter in i den första halvleken. Trots att Pontus 
Wernbloom kvitterat matchen strax innan halvtidsvilan så rivstartade 
hemmalaget den andra halvleken då man såg till att göra två mål inom 
loppet av tre minuter. IFK ville däremot inte vara sämre, och mellan 
matchminut 67 och 76 såg man till att vända på steken när man smällde 
in tre mål och därmed tog ledningen i matchen. Direkt efter att Carl 
Johansson satt dit gästernas fjärde mål för dagen så var det dags för 
Danilo att äntra planen med knappt 15 minuter kvar av ordinarie speltid. 
Trots en jakt på ett kvitteringsmål lyckades SIF inte att få bollen i mål och 
man förlorade till slut matchen med 3–4. Danilo fick efter sitt inhopp mot 
Göteborg förtroende att starta de resterande två matcherna i 
gruppspelet, och i den sista gruppspelsmatchen mot GIF Sundsvall kom 
även hans första mål för sin nya klubb. Detta skedde i den 35:e 
matchminuten när han gav SIF ledningen på NP3 Arena i Sundsvall. Trots 
att Daniel Stensson i hemmalaget reducerade matchen med drygt tio 
minuter kvar av den matchen så höll Sandviken undan och åkte hem från 
Sundsvall med tre poäng i bagaget. Under hans första säsong i 
Sandvikens IF och Ettan Norra så agerade Danilo främst inhoppare då 
han blev inbytt 17 gånger och fanns med från start nio gånger, det blev 
totalt 26 matcher i seriespelet med ett målfacit på fyra gjorda mål. 
Säsongen därefter skulle dock bli succéartad för Danilo då han spelade 
23 matcher från start, hoppade in i sex ytterligare och på dessa stod för 
fem mål.  

Inför säsongen 2023 skulle nästa flytt ske, och denna gång var det till 
utlandet och Sveriges grannland, Norge. Den nya klubbadressen hette 
Sandefjord fotball och Danilo skulle visa upp sin arsenal direkt i 
tävlingsdebuten. Den 12 mars 2023 ställdes Sandefjord mot Odd i 
åttondelsfinal av den inhemska cupen, NM Cup. Danilos lagkamrat, 
Alexander Ruud Tveter, var snabb med att ge Sandefjord ledningen då 
han hittade nätet redan i matchminut fyra. Fyra minuter senare var det 
Jakob Dunsbys tur att utöka ledningen till 2–0, och därefter var det 
Danilo som tog över showen. I matchminut 24 hittade Filip Ottosson fram 
svensken som inte gjorda några misstag när han rullade in sitt första mål 
i klubben och det var 3–0 på resultattavlan. Endast två minuter senare 
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var han även framme då han såg till att assistera till Dunsby och det var 
4–0. Bortalaget reste sig aldrig och man fick nöja sig med ett tröstmål i 
slutskedet av matchen (4–1). Succén fortsatte sedan för Danilo även 
under seriespelet i Eliteserien då han på 29 matcher stod för 14 poäng 
som fördelas: elva gjorda mål och tre målgivande passningar. 

Till säsongen 2024 var Danilo ett hett namn på marknaden och det 
dröjde inte mer än sju matcher i Eliteserien innan nederländska SC 
Heerenveen såg till att få hans signatur på papper. Debuten i 
Nederländernas högsta liga, Eredivisie, skedde den 17 september 2024 i 
bortamatchen mot FC Twente. Danilo inledde matchen på bänken när 
hans nya klubb hade en tuff dag då hemmalaget gick upp till en 
tvåmålsledning i matchminut 39. Med drygt 15 minuter kvar av matchen 
fick Danilo sätta på sig matchtröjan och göra sig redo för att hoppa in i 
matchen. Även med Danilo med på plan så hade Heerenveen det fortsatt 
tufft och man lyckades in få bollen i nät, vilket innebar att slutresultat 
skrevs till 2–0 för hemmalaget, Twente. Det har hittills blivit sex 
framträdanden för honom i den nederländska klubben innan han nu är 
klar för spel i AIK. 

Förutom sin klubblagskarriär har Danilo även fått representera Irak i 
hittills två tävlingsmatcher. Debuten kom i VM-kvalet den 5 september 
2024 när Irak ställdes mot Oman på hemmaplan. I matchminut 84 gjorde 
han entré när han byttes in i stället för Youssef Amyn. Irak som redan 
ledde matchen efter att Aymen Hussein satt bollen i nät i matchminut 13 
höll ut hela matchen och vann till slut med 1–0. 


